החלטתי תינתן רק לאחר שאקבל עמדה מלאה של המדינה לנושאים אלה, ולאחריה תגובת ב"כ הנאשם.

המדינה תגיב להחלטה זו תוך 10 ימים מהיום.

עותק מהחלטה זו יועבר בדחיפות לתובע עודד נגב וכן לב"כ הנאשם אשר יקבל אף הוא זכות תגובה אחרונה
לתגובת המדינה טרם תינתן החלטתי הסופית.

ניתנה היום, י"א אב תשע"ט, 12 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.